API
Monogram/APIQR
202-682-8000
api.org/ContactMonogram

200 Massachusetts Avenue NW, Suite 1100, Washington, DC 20001-5571 USA 202-682-8000 api.org/Monogram

Page1

2021 年 7 月 14 日

致：   API 会标及质量体系持证企业

            API 审核员

来自：  API 会标及质量体系部门

关于：  API 会标及质量体系项目审核：COVID-19 更新

由于正在流行的新冠病毒疫情的影响，API 一直在持续评估会标及质量体系项目的审核过程。本通知所涉及的变

化立即生效。

1. 对于符合条件的企业，允许在 2021 年 12 月 31 日之前采取非现场（远程）审核。如需申请远程审核，企业

需满足以下条件：

a. 企业正常运营，并有能力执行会标许可和/或注册证书认证范围内的相关活动。

b. 有专人在现场负责接受访谈、保证网络连接畅通，并可提供审核所需的文件与记录。

c. 企业必须同意并使用网络会议（如 Skype，Microsoft Teams， Zoom， Go-To Meeting， Facetime，

WhatsApp 等）和其他可以协助完成远程审核的软件。

d. 企业必须在工厂参观和产品实现活动的验证过程中提供现场直播。（工厂必须有专人在现场进行直

播。监控摄像头不符合这一标准。）

e. 企业必须确保审核期间所有可能在场的雇员、承包商和咨询人员都同意参加视频会议。

2. 目前，API 收到反馈，由于在线会议带来的现场协调的困难，远程审核可能需要更多的时间。因此，每个审

核员的远程审核时长将增加最多 0.5 天。此审核时长的增加需要由主审核员提出申请。

如有任何与此通知相关的问题，请与我们联系 www.api.org/ContactMonogram。

感谢您对 API 会标及质量体系项目的持续参与和支持。

此致

Kevin Ferrick

总监，API 会标及质量体系项目

KF:da

https://www.api.org/products-and-services/api-monogram-and-apiqr
http://www.api.org/ContactMonogram